
Zarządzenie Nr OG/90/2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 22 stycznia 2008 r. 
 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 79/2004 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 31.12.2004 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
osobom kierującym w Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy Kaszubskiej. 
 
 
     Na podstawie art. 10. ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z póż. 
zmianami ) 
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchylam zarządzenie Nr 79/2004 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
31.12.2004r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom 
kierującym w Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy Kaszubskiej. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 


